大田原信用金庫
〒324－0056 栃木県大田原市中央 1 丁目１０番 5 号

TEL０２８７（２４）２２６６

平成 28 年 12 月 28 日

お客さま各位

ペイジーによる一部収納機関へのマルチペイメント収納サービスの

一時停止について

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

平成 28 年 12 月 28 日(水)より、以下のとおり「ＷＥＢ－ＦＢ (法人インターネ

ットバンキング)」および「ＷＥＢバンキング (個人インターネットバンキング)」

を利用したペイジーによるマルチペイメント収納サービスを一時停止いたします。

 お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

いたします。

記

サービス停止日 収納機関名 収納機関番号 払込みの種類

平成 28年 12月 28日(水) ウェルネット㈱ 58021 アマゾンなどの

通販代金支払い等

以上

大田原信用金庫 NEWS LETTER